
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

フェラ=千代

ノイマン
ノイマン

レネゲイドビーイングA

探求

謎の出生

加虐

仲間との接触

高校生

男

38

友人

0
0
6
2

1
0
0
0

0
0
0
0

1
1
1
6
2

28
15
12
17
34

1 1
1 2

UGN 1

　　 0

Dﾛｲｽｱｲﾃﾑ:白猿の額冠 5 +3 ﾊﾇﾏｰﾝのｴﾌｪｸﾄを1つ選び1ﾚﾍﾞﾙで取得する。ただし「制限:-」以外のｴﾌｪｸﾄは取得できない。経験点の使用で成長可。ﾊﾞｯﾄﾞｽﾃｰﾀｽ暴走を受けるたび5D点のﾀﾞﾒｰｼﾞを負う

5 0

遺産継承者-レガシー-
仲間

逢坂 空音
2-B副担任の園子せんせっ♡

好意
信頼

好奇心

無関心
嫉妬
侮蔑

デモンズシード
コネ:要人への貸し
コネ:噂好きの友人

コネ:警察
コネ:情報屋

4 0

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

オリジン:レジェンド

先手必勝

常勝の天才

弱点看破

智将の眼力

神機妙算

アドヴァイス

シークレットトーク

真相告白

ドクタードリトル

★

0

1

1

1

7

6

2

2

3

★

★

★

-

1d10

-

2

-

6

4

4

3

4

-

1

-

オート

気絶時

常時

ﾏｲﾅｰ

常時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

常時

視界

-

至近

至近

至近

視界

視界

-

-

視界

視界

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

ｼｰﾝ(選択)

単体

-

範囲(選択)

単体

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

シンドローム

自動

自動

自動

自動

-

↓100

RB

RB

-

ﾋﾟｭｱ

-

ﾘﾐｯﾄ

80%

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

衝動判定のﾀﾞｲｽを+Lv個する。浸食率によってのﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟの効果を受けない。基本浸食値+5

【精神】を使用した判定の達成値を+[Lv×2]する

【行動値】を+[Lv×3]する。このｴﾌｪｸﾄは浸食率でﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟしない。このｴﾌｪｸﾄを取得した場合、基本浸食率が+4される

対象がこのﾗｳﾝﾄﾞに行うあらゆる攻撃の攻撃力を+[Lv×4]する。1ｼｰﾝに1回まで使用可

そのﾗｳﾝﾄﾞの間、対象が行う攻撃の攻撃力を+[Lv×3]する

≪弱点看破≫と組み合わせて使用する。このｴﾌｪｸﾄと組み合わせた他のｴﾌｪｸﾄすべてのLvを+1する。この効果で使用回数は増加しない。このｴﾌｪｸﾄは１ｼﾅﾘｵにLv回使用できる

このｴﾌｪｸﾄと組み合わせたﾒｼﾞｬｰｱｸｼｮﾝは1ｼｰﾝの対象を範囲(選択)に変更する。このｴﾌｪｸﾄはLv回使用できる。

次に対象が行うﾒｼﾞｬｰｱｸｼｮﾝのC値を-1(下限値6)し、この判定ﾀﾞｲｽを+Lv個する。

ｵｰｳﾞｧｰﾄﾞのみに通じると特別な声で会話を行うｴﾌｪｸﾄ

相手に共感を示したり、逆に怒らせたりして質問に答えさせるｴﾌｪｸﾄ。聞きたい質問ひとつに対して相手は嘘偽りなく、正直に答えを口にしてしまう。このｴﾌｪｸﾄは1ｼﾅﾘｵに1回まで使用できる

あなたが世界中のあらゆる言語を使いこなし、動物とさえ意思疎通がはかれることを表すｴﾌｪｸﾄ

性のレネゲイドビーイング
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通常
ｾｯﾄｱｯﾌﾟ
≪前戯≫ [常勝の天才]　ｺｽﾄ【6】
対象がこのﾗｳﾝﾄﾞに行うあらゆる攻撃の攻撃力を+[Lv×4]する。1ｼｰﾝに1回まで使用可
攻撃力+28 ELv.7

ﾏｲﾅｰ
≪ヴァイアグラ≫[オリジン:レジェンド]　ｺｽﾄ【2】
【精神】を使用した判定の達成値を+[Lv×2]する
達成値+2 ELv.1

ﾒｼﾞｬｰ
≪オーガズム≫[アドヴァイス+弱点看破]　ｺｽﾄ 4/4【8】
▼味方単体　C値-1(下限6)　ダイス+3　攻撃力+18　ELv.3/ELv.6
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